
Fakulteti 119

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Komunikimi dhe e folura në
publik Marku Mark315

Kfp
Komunikimi dhe e

folura në publik
Marku Mark316

Kfp

Shkrim akademik

DV / BM

312 E tërë klasa
Gjuhë e huaj – Ang

Ermira Becolli107I

Grupi A

Historia e
Mesjetës

Rëmbeci Andi

101I E tërë klasa

Kons i objekt të TK

Çaushi Edlira119

Kotr

Kons i objekt të TK

Çaushi Edlira

119 Kotr

Trashëgimi Rurale
Laçi Sabri310

Tr

Etnomuzikologji

Vasil Tole110I

Etn

Etnomuzikologji

Vasil Tole

317 Etn

Gjuhë e huaj – Ang

Ermira Becolli107I

Grupi C

Gjuhë e huaj – Ang

Ermira Becolli107I

Grupi B

Hist e Mesj Shqipt IV-XIV

Rëmbeci Andi313

E tërë klasa

Gjuhë e huaj – Ang

Ermira Becolli

105I E tërë klasa

Teknikat e germimit

Hobdari Elio310

Tgva

Teknikat e germimit

Hobdari Elio

310 Tgva

Arkeol e prov romake

Gorica Sidi317

Apr

Arkeol e prov romake

Gorica Sidi

317 Apr
Latinisht

Sula Arta109I

Gv

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Arkeologji dhe TK Viti I



Fakulteti 119

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Sitet arkeol në Shqipëri

Agolli Esmeralda119

Sas

Sitet arkeol në
Shqipëri

Agolli Esmeralda

119 Sas

Gjeo e pop vendb
Axhemi Sokol316

Gjpv
Gjeo e pop vendb

Axhemi Sokol316

Gjpv

Im në stud e obj të artit e tk
Ndreçka Erinda105I

Isoat

Turizëm Rural
Laçi Sabri310

Tr

Arkeologjia
klasike

Pojani Iris

119 E tërë klasa

Arkeologjia klasike

Pojani Iris119

E tërë klasa

Historia e arkitekturës
Botërore

Mane Ogri119

Hab

Historia e arkitekturës
Botërore

Mane Ogri

119 Hab

Historia e Artit
Shqiptar

Çaushi Edlira

119 E tërë klasa

Historia e fesë dhe besimit

Çaushi IliraISE

Hfb

Historia e Artit Shqiptar

Çaushi Edlira324

E tërë klasa

Trashëgimia
Kulturore Jom

Ndreçka Erinda

311 E tërë klasa

Studimi i material arkeo

Ndreçka Erinda119

Sma

Trashëgimia Kulturore Jom

Ndreçka Erinda317

E tërë klasa

Gjeografi e
përgjithshme

Kosovrasti Albana

101I E tërë klasa

Gjeografi e përgjithshme

Kosovrasti Albana

101I E tërë klasa

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Arkeologji dhe TK Viti II



Fakulteti 119

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Antropologjia
Social-Kult

Agolli Esmeralda

119 E tërë klasa

Antropologjia Social-Kult

Agolli Esmeralda119

E tërë klasa

Bazat e planif dhe rregull
Mane Ogri310

Bprrt
Bazat e planif dhe

rregull
Mane Ogri310

Bprrt

Zooarkeologjia
Ndreçka Erinda311

Zoo
Zooarkeologjia

Ndreçka Erinda311

Zoo

Teknikat e dokumentimit në
Arkeol dhe TKMane Ogri112I

Tdat
Teknikat e
dokumen

Mane Ogri112I

Tdat

Parime të rest

Çaushi Edlira119

E tërë klasa

Arkeol e antikit të vonë dhe mesjet

Hobdari Elio317

E tërë klasa

Arkeologjia klasike

Pojani Iris119

E tërë klasa

Arkeologjia
klasike

Pojani Iris

107I E tërë klasa

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Arkeologji dhe TK Viti III



Fakulteti 311

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Praktikë në media 2

Zguri Rrapo

321 E tërë klasa

Praktikë në
media 2

Zguri Rrapo

321 E tërë klasa

Hyrje në komunikim politik

Godole Jonila

324 E tërë klasa

Foto media

Fusha Bevis

112I E tërë klasa

Foto media

Fusha Bevis112I

Soc-Kult

Metodat e kerkimit
Bega Aurora314

PolitikShkrim raportim lajmi
Bregu Zylyftar321

Politik

Shkrim rap lajmiBregu Zylyftar
321 Soc-Kult

Shkrim raportim lajmi
Bregu Zylyftar321

Ekonomik
Gjuhë angleze

Ermira Becolli107I

Ekonomik

Gjuhë angleze

Ermira Becolli107I

Politik

Metodat e kerkimit
Bega Aurora314

Ekonomik
Gjuhë angleze

Ermira Becolli107I

Soc-Kult

Shkrim rap lajmiBregu Zylyftar
321 Soc-Kult

Dizi faqosja
Zguri Rrapo321

Soc-Kult

Dizi faqosja

Zguri Rrapo

321 E tërë klasa

Kurs special 2

Zguri Rrapo

321 E tërë klasa

Shteti social dhe
tregu
Bejko Roland310

Ekonomik

Shkrim raportim
lajmi

Bregu Zylyftar

311 E tërë klasa Dizi faqosja
Zguri Rrapo321

Politik

Dizi faqosja
Zguri Rrapo321

Ekonomik

Dizi faqosja

Zguri Rrapo321

Politik

Kurs special 2

Zguri Rrapo

321 E tërë klasa

Shteti social dhe tregu
Bejko Roland310

Ekonomik

Dizi faqosja

Zguri Rrapo321

Ekonomik

Dizi faqosja
Zguri Rrapo321

Soc-Kult

Dizi faqosja
Zguri Rrapo321

Soc-Kult

Metodat e
kerkimit

Bega Aurora

105I E tërë klasa

Bazat e Semiotikës

Marku Mark

324 E tërë klasa

Gramat për gaz I

Meniku Linda

112I E tërë klasa

Metodat e kerkimit
Bega Aurora105I

Soc-Kult

Metodat e kerkimit

Bega Aurora

105I E tërë klasa

Gazetaria e
Agjensise

Brisejda Mema

310 E tërë klasa

Gazetaria e Agjensise

Brisejda Mema

310 E tërë klasa

Partitë politike

Ceka Blendi311

Politik

Fushatat publicitare
Zela Loreta310

Politik
Partitë politike

Ceka Blendi

Politik

Kritikë arti

Marku Mark314

Soc-Kult
Kritikë arti

Marku Mark314
Soc-Kult

Fushatat publicitare
Zela Loreta310

Politik

Bazat e
marketingut

Ndregjoni Zhaneta311

Ekonomik

Bazat e marketingut
Ndregjoni Zhaneta

Ekonomik

Fushatat publicitare
Zela Loreta310

Politik

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Gazetari Viti I



Fakulteti 311

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Gazetaria
Online

Zguri Rrapo

321 E tërë klasa

Gazetaria Online
Zguri Rrapo321

Ekonomik

Gazetari RTV
Nelku Rajmonda318

Soc-Kult

Gazetari RTV

Nelku Rajmonda

318 E tërë klasa

Raportimi i aktualitetit
ndërkomb

Luku Elvin

112I E tërë klasa

Gazetaria Online
Zguri Rrapo321

Politik

Gazetari RTV
Nelku Rajmonda318

Ekonomik

Gazetari RTV

Nelku Rajmonda318

Politik

Gazetaria Online
Zguri Rrapo321

Ekonomik

Gazetaria Online

Zguri Rrapo321

Politik

Gazetari RTV

Nelku Rajmonda318

Ekonomik

Gazetaria Online

Zguri Rrapo321

Soc-Kult
Gazetari RTV

Nelku Rajmonda318
Soc-Kult

Gazetari RTV
Nelku Rajmonda318

Politik

Gazetaria Online
Zguri Rrapo321

Soc-Kult
Gazetari RTV

Nelku Rajmonda318
Soc-Kult

Gazetaria Online
Zguri Rrapo321

Ekonomik

Raportimi i Ekonomisë
Zela Loreta320

Ekonomik
Shtypi dhe shoqëria në Shq

Marku Mark311

E tërë klasa

E folura në publik
Popi Eno305

Politik

Mendimi Politik Evrop Shek XVII
– XVIII Marko Juljana310

Politik

Sistemi Financiar
Kotorri Adriatik109I

Ekonomik

Histori e Shqipërisë
Duka Valentina306

Soc-Kult

Sociologji
Komunikimi

Goci Ervin315

Ekonomik

Sociologji
Komunikimi

Goci Ervin315

Soc-Kult

Sociologji
Komunikimi

Goci Ervin315

Politik

Kurs Special 4

Bregu Zylyftar

311 E tërë klasa

Albanologji

Meniku Linda

112I E tërë klasa

Sociologji komunikimi

Fuga Artan

311 E tërë klasa

Albanologji

Meniku Linda

112I E tërë klasa

Qytetërimi Europian
Pinari Andi313

Soc-Kult

Gazetaria
Investigative

Dervishi Lutfi

101I E tërë klasa

Praktikë në
media 4

Tela Andi

315 E tërë klasa

Sociologji komunikimi

Fuga Artan

311 E tërë klasa

Gazetaria Investigative

Dervishi Lutfi

101I E tërë klasa

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Gazetari Viti II



Fakulteti 311

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Bazat e Multimedias 2

Popi Eno

317 E tërë klasa

Marketing i
Integruar

Rasha Jerina107I

Politik

Marketing i
Integruar

Rasha Jerina107I

Soc-Kult

Marketing i Integruar

Rasha Jerina

105I E tërë klasa

Marketing i
Integruar

Rasha Jerina107I

Ekonomik

Bazat e
Multimedias 2

Popi Eno315

Bazat e Mult

Gazetari TV

Rezar Xhaxhiu

312 E tërë klasa

Gazetari radio

Luarasi Iris

311 E tërë klasa

Gazetari radio

Luarasi Iris311

Ekonomik

Gazetari TV

Rezar Xhaxhiu112I

Gazetari TV

Admin drejtim i shtyp

Roland Qafoku

101I E tërë klasa

Ligjet për Median

Nathanaili A

101I E tërë klasa

Marketing i Komunikimit

Londo Etleva

101I E tërë klasa

Admin drejtim i shtyp

Roland Qafoku

101IAdmin drejt shtyp

AS
BZ

Ash

Atelie Shtypi
Bregu Zylyftar

Ash

AT
NR318

Atv

Atelie Televizive
Nelku Rajmonda318

Atv

Atelie e mediave të reja
dhe ak Popi Eno

Amrak
Aemtrdak

PE

Amrak

AR
LI305

Ar

Atelie Radio
Luarasi Iris305

Ar

Atelie e Rap Kritik mbi
MedianGodole Jonila

Arkm
AeRKmM

GJ

Arkm

Atelie e Marr Publike
për GazZela Loreta

Amp
AeMPpG

ZL

Amp

Zyra e Shtypit

Tartari Alban

S_P_Gaz E tërë klasa
Zyra e Shtypit

Tartari AlbanS_P_Gaz

Zyra e Shtypit

Analiza e Produktit
Mediatik 2

Shupo Holta

306 E tërë klasa

Ligjet për Median
Nathanaili A107I

Ekonomik

Ligjet për Median
Nathanaili A110I

Politik

Ligjet për Median
Nathanaili A110I

Soc-Kult

Analiza e Produktit
Mediatik 2

Shupo Holta

306 Anal e prod med

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Gazetari Viti III



Fakulteti 324, 326

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Hyrje në gjeografinë
regjionale

Kosovrasti Albana

101I E tërë klasa

Gjeom e përgj
Hoxha Andri107I

Grupi B

Gjuhë e huajGJ
Ba Gjeo I ABC109I

Grupi A

Gjeo e pop vendb

Axhemi Sokol315

Grupi C

Gjeo e pop vendb

Axhemi Sokol315

Grupi B

Gjeostatistikë
Xhafa Sonila110I

Grupi C

Gjeom e përgj

Hoxha Andri

101I E tërë klasa

Gjeostatistikë

Xhafa Sonila

105I E tërë klasa

Gjeo e pop vendb

Axhemi Sokol

324 E tërë klasa

Gjeom e përgj
Hoxha Andri108I

Grupi A

Gjeom e përgj
Hoxha Andri108I

Grupi C

Gjeostatistikë
Xhafa Sonila306

Grupi B

Hyrje në gjeo regj

Kosovrasti Albana315

Grupi A

Gjuhë e huajGJ
Ba Gjeo I ABC110I

Grupi B
Hyrje në gjeo regj

Kosovrasti Albana315

Grupi B

Gjuhë e huajGJ
Ba Gjeo I ABC110I

Grupi C
Hyrje në gjeo regj

Kosovrasti Albana315

Grupi C

Gjeo e pop vendb

Axhemi Sokol314

Grupi A

Gjeostatistikë
Xhafa Sonila306

Grupi A

Demografi

Çaro Erka

324 E tërë klasa

Sociologji

Ba Gjeo I ABC/Ba Gjeo I DE108I

E tërë klasa

Sporte

Ba Gjeo I ABC/Ba Gjeo I DE

E tërë klasa

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Gjeografi Viti I ABC



Fakulteti 324, 326

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Gjeostatistikë

Xhafa Sonila110I

Grupi E

Hyrje në gjeografinë
regjionale

Kosovrasti Albana

101I E tërë klasa

Gjeom e përgj

Hoxha Andri112I

Grupi E

Gjeom e përgj

Hoxha Andri107I

Grupi D

Gjeom e përgj

Hoxha Andri

326 E tërë klasa

Gjeo e pop vendb

Axhemi Sokol

324 E tërë klasa

Gjeostatistikë

Xhafa Sonila

105I E tërë klasa

Gjuhë e huajGJ

Ba Gjeo I DE107I

Grupi E

Gjuhë e huajGJ

Ba Gjeo I DE107I

Grupi D

Hyrje në gjeografinë
regjionale

Kosovrasti Albana

315 Grupi E

Hyrje në gjeografinë
regjionale

Kosovrasti Albana

315 Grupi D

Gjeo e pop vendb

Axhemi Sokol

314 Grupi D

Gjeo e pop vendb

Axhemi Sokol

314 Grupi E

Gjeostatistikë

Xhafa Sonila306

Grupi D

Demografi

Çaro Erka

324 E tërë klasa

Sociologji

Ba Gjeo I ABC/Ba Gjeo I DE108I

E tërë klasa

Sporte

Ba Gjeo I ABC/Ba Gjeo I DE

E tërë klasa

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Gjeografi Viti I DE



Fakulteti 324, 326

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Gjeografi e
Shqip(1)Belba Arben

108I Grupi C

Gjeografi e
Shqip(1)Belba Arben

108I Grupi A

Gjeografi e Shqip(1)

Belba Arben

324 E tërë klasa

Gjeografi e
Shqip(1)Belba Arben

108I Grupi B

Gjeografi rurale
Kola Edlira

317 Grupi C

Gjeografi rurale
Kola Edlira

317 Grupi A

Gjeografi urbane
Koka Merita

315 Grupi C

Gjeografi urbane
Koka Merita

315 Grupi B

Gjeografi urbane
Koka Merita

315 Grupi A

Gjeografi rurale
Kola Edlira

306 Grupi B

Gjeografi rurale

Laçi Sabri

324 E tërë klasa Gjeografi politike
Hasrama Ornela

306 Grupi A

Gjeografi politike
Hasrama Ornela

306 Grupi C

Gjeografi urbane

Koka Merita

326 E tërë klasa

Gjeografi politike
Hasrama Ornela

315 Grupi B

Bazat gjeogr të
zhvill turiz

DD / OH

324 E tërë klasa

Bazat gjeogr të
zhvill turiz

DD / OH

324 E tërë klasa

Gjeografi politike

Çaro Erka

105I E tërë klasa

Met e kërk në fushën e
gjeograf fiz

SS / DJ

326 E tërë klasa

Gjeografi e peiz. mjedisit

Hanxhari Romeo

324 E tërë klasa

Interpretimi i fotove ajrore

Nikolli Pal

329 E tërë klasa

Gjeografi e peiz.
mjedisitHanxhari Romeo

316 Grupi C

Gjeografi e peiz.
mjedisitHanxhari Romeo

316 Grupi B

Gjeografi e peiz.
mjedisitHanxhari Romeo

316 Grupi A

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Gjeografi Viti II ABC



Fakulteti 324, 326

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Gjeografi urbane

Koka Merita

315 Grupi E

Gjeografi urbane

Koka Merita

315 Grupi D

Gjeografi rurale

Kola Edlira

306 Grupi E

Gjeografi rurale

Kola Edlira

306 Grupi D

Gjeografi rurale

Laçi Sabri

326 E tërë klasa

Gjeografi urbane

Koka Merita

326 E tërë klasa

Gjeografi politike

Hasrama Ornela

315 Grupi E

Gjeografi politike

Hasrama Ornela

315 Grupi D

Bazat gjeogr të
zhvill turiz

DD / OH

324 E tërë klasa

Bazat gjeogr të
zhvill turiz

DD / OH

324 E tërë klasa

Met e kërk në fushën e
gjeograf fiz

SS / DJ

326 E tërë klasa

Gjeografi e peiz. mjedisit

Hanxhari Romeo

326 E tërë klasa

Gjeografi politike

Çaro Erka

326 E tërë klasa

Gjeografi e Shqip(1)

Belba Arben

105I Grupi E
Gjeografi e Shqip(1)

Belba Arben

105I E tërë klasa

Gjeografi e Shqip(1)

Belba Arben

105I Grupi D

Interpretimi i fotove ajrore

Nikolli Pal

329 E tërë klasa
Gjeografi e peiz.

mjedisit

Hanxhari Romeo

326 Grupi D

Gjeografi e peiz.
mjedisit

Hanxhari Romeo

326 Grupi E

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Gjeografi Viti II DE



Fakulteti 324, 326

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Gjeografia e turizmit

Doka Dhimitër

326 E tërë klasa

Gjeografia e turizmit

Doka Dhimitër

326 Grupi A, Grupi B

Gjeografia e turizmit

Doka Dhimitër

326Grupi C, Grupi D

Hartografi
tematikeNikolli Pal

329 Grupi B

Hartografi tematike

Nikolli Pal

326 E tërë klasa Gjeografi e
komunikacionitDraçi Bilal

310 Grupi A

Gjeografi e
komunikacionitDraçi Bilal

310 Grupi D

Hartografi
tematikeNikolli Pal

329 Grupi C

Gjeografi e
komunikacionitDraçi Bilal

316 Grupi C

Gjeografi e
komunikacionitDraçi Bilal

316 Grupi B

Gjeog raj të Shqip
DD / SS

317 Grupi D

Gjeog raj të Shqip
DD / SS

317 Grupi B

Bazat e planif dhe rregull

Begu Enkela

326 E tërë klasa

Gjeografi e
komunikacionit

Draçi Bilal

324 E tërë klasa

Gjeografi e
komunikacionit

Draçi Bilal

326 E tërë klasa

Hartografi
tematikeNikolli Pal

329 Grupi A

Hartografi
tematikeNikolli Pal

329 Grupi D Bazat e planif dhe
rregullHasrama Ornela

316 Grupi D

Bazat e planif dhe
rregullHasrama Ornela

316 Grupi B

Bazat e planif dhe
rregullHasrama Ornela

316 Grupi C

Bazat e planif dhe
rregullHasrama Ornela

316 Grupi A

Projekt në Sig

Xhafa Sonila

329 E tërë klasa

Gjeog raj të Shqip

DD / SS

326 E tërë klasa Gjeog raj të Shqip
DD / SS

326 Grupi A

Gjeog raj të Shqip
DD / SS

326 Grupi C

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Gjeografi Viti III



Fakulteti 210

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Letërsi shqipe e
Rili

Kryeziu Jorina311

Grupi B

Gjuhë Qyt Latin

Resmja Elda

316 E tërë klasa

Gjuhë Qyt Latin
Resmja Elda316

Grupi B

Gjuhë Qyt Latin
Resmja Elda316

Grupi C

Gjuhë Qyt Latin
Resmja Elda316

Grupi A

Letërsi e Mesj dhe
Ril

Sula Arta317

Grupi A

Letërsi e Mesj dhe
Ril

Sula Arta317

Grupi B

Letërsi shqipe e Rili

Sula Lili

210 E tërë klasa

Retorikë Metrikë

Shehri Dhurata

210 E tërë klasa

Letërsi shqipe e
Rili

Kryeziu Jorina107I

Grupi C

Letërsi shqipe e
Rili

Kryeziu Jorina107I

Grupi A

Gjuhë e huajGJ

FGJHGJuL316

Grupi C

Retorikë Metrikë

Macaj Edlira110I

Grupi A

Retorikë Metrikë

Macaj Edlira110I

Grupi C

Retorikë Metrikë

Macaj Edlira110I

Grupi B

Gjuhë e huajGJ

FGJHGJuL110I

Grupi A

Gjuhë e huajGJ

FGJHGJuL110I

Grupi A

Fonetikë e Shqipes

Valbona Sinanaj307

Grupi A

Fonetikë e Shqipes

Valbona Sinanaj307

Grupi B

Fonetikë e Shqipes

Valbona Sinanaj307

Grupi C

Prakt i Gjuhës Shqipe
Çabej Maklena312

Grupi A

Prakt i Gjuhës Shqipe
Çabej Maklena312

Grupi C

Prakt i Gjuhës Shqipe
Çabej Maklena312

Grupi B

Fonetikë e Shqipes

Jubani Aljula

210 E tërë klasa

Letërsi e Mesj dhe Ril

Gjekmarkaj Agron

210 E tërë klasa

Letërsi e Mesj dhe
Ril

Sula Arta108I

Grupi C

Sporte

LZ

E tërë klasa

Hyrje në filologji

DA / JK

315 E tërë klasa

Shkrim akademik

ÇA / EG

306 E tërë klasa

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Gjuhë_Letërsi Viti I ABC



Fakulteti 210

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Gjuhë Qyt Latin
Resmja Elda

316 Grupi D

Gjuhë Qyt Latin
Resmja Elda

316 Grupi E

Prakt i Gjuhës Shqipe

Çabej Maklena306

Grupi E

Letërsi e Mesj dhe Ril

Sula Arta

317 Grupi D

Letërsi shqipe e Rili

Sula Lili

210 E tërë klasa

Gjuhë e huajGJ

FGJHGJuL

316 Grupi E

Letërsi shqipe e Rili

Kryeziu Jorina

107I Grupi D

Letërsi shqipe e Rili

Kryeziu Jorina

109I Grupi E

Gjuhë Qyt Latin

Resmja Elda

108I E tërë klasa

Prakt i Gjuhës Shqipe

Çabej Maklena317

Grupi D

Fonetikë e Shqipes

Jubani Aljula

210 E tërë klasa

Gjuhë e huajGJ

FGJHGJuL

110I Grupi D

Fonetikë e Shqipes

Valbona Sinanaj

314 Grupi E

Fonetikë e Shqipes

Valbona Sinanaj

314 Grupi D

Retorikë Metrikë

Doçe Eljon

112I E tërë klasa

Letërsi e Mesj dhe Ril

Gjekmarkaj Agron

210 E tërë klasa

Retorikë Metrikë

Doçe Eljon

314 Grupi D

Retorikë Metrikë

Doçe Eljon

314 Grupi E

Letërsi e Mesj dhe Ril

Sula Arta

108I Grupi E

Sporte

LZ

E tërë klasa

Hyrje në filologji

DA / JK

315 E tërë klasa

Shkrim akademik

ÇA / EG

306 E tërë klasa

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Gjuhë_Letersi Viti I DE



Fakulteti 210

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Dialektologji

Doka Ardian110I

Grupi B

Dialektologji

Doka Ardian110I

Grupi A

Semiotikë teksti

Shehri Dhurata

210 E tërë klasa

Semiotikë teksti

Doçe Eljon306

Grupi B

Dialektologji

Doka Ardian110I

Grupi C

Gjuhësi
Kompjuterike

Çepani Anila

210 E tërë klasa

Let Bot shek. XIX 2

Mullahi Anila314

Grupi A

Let Bot shek. XX 2

Mullahi Anila314

Grupi C

Semiotikë teksti

Doçe Eljon312

Grupi C

Semiotikë teksti

Doçe Eljon312

Grupi A

Gjuhë Qyt Latin 2

Resmja Elda

108I E tërë klasa
Gjuhë e huaj (e

dytë)
FGH1108I

Grupi A

Gjuhë e huaj (e
dytë)

FGH1108I

Grupi B

Gjuhë e huaj (e
dytë)

FGH1108I

Grupi C

Gjuhësi
Kompjuterike

Çepani Anila316

Grupi B

Gjuhësi
Kompjuterike

Çepani Anila316

Grupi A

Etnofolklor

Jakllari Adem109I

Grupi B

Etnofolklor

Jakllari Adem109I

Grupi C

Etnofolklor

Jakllari Adem109I

Grupi A

Let Bot shek. XIX 2

Mullahi Anila

210 E tërë klasa

Let moderne
shqipe 2

Kola Lisandri108I

Grupi B

Let moderne
shqipe 2

Kola Lisandri108I

Grupi C

Let moderne
shqipe 2

Kola Lisandri108I

Grupi A

Parime të estetikës

Gjikaj Eldon

105I E tërë klasa

Etnofolklor

Jakllari Adem

311 E tërë klasa

Gjuhësi
Kompjuterike

Çepani Anila312

Grupi C

Let moderne shqipe 2

Persida Asllani

112I E tërë klasa

Gjuhë Qyt Latin 2
Resmja Elda316

Grupi C

Dialektologji

Doka Ardian

210 E tërë klasa

Let Bot shek. XX 2

Mullahi Anila112I

Grupi B

Gjuhë Qyt Latin 2
Resmja Elda314

Grupi B

Gjuhë Qyt Latin 2
Resmja Elda314

Grupi A

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Gjuhë_Letersi Viti II ABC



Fakulteti 210

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Semiotikë teksti

Shehri Dhurata

311 E tërë klasa

Dialektologji

Doka Ardian

110I Grupi D

Semiotikë teksti

Doçe Eljon

311 Grupi E

Gjuhësi
Kompjuterike

Çepani Anila

210 E tërë klasa

Dialektologji

Doka Ardian

110I Grupi E
Gjuhë Qyt Latin 2

Resmja Elda

108I Grupi D

Let Bot shek. XX 2

Mullahi Anila

314 Grupi E

Let moderne shqipe 2

Kola Lisandri

110I Grupi D

Let moderne shqipe 2

Kola Lisandri

110I Grupi E

Semiotikë teksti

Doçe Eljon

312 Grupi D

Gjuhë Qyt Latin 2

Resmja Elda

108I E tërë klasa

Etnofolklor

Jakllari Adem

112I E tërë klasa

Dialektologji

Doka Ardian

105I E tërë klasa

Parime të estetikës

Gjikaj Eldon

105I E tërë klasa

Etnofolklor

Jakllari Adem

315 Grupi D

Etnofolklor

Jakllari Adem

312 Grupi E

Gjuhë e huaj (e dytë)

FGH1

109I Grupi D

Gjuhë e huaj (e dytë)

FGH1

109I Grupi E

Gjuhësi Kompjuterike

Çepani Anila

312 Grupi D

Gjuhësi Kompjuterike

Çepani Anila

312 Grupi E

Gjuhë Qyt Latin 2
Resmja Elda

316 Grupi E

Let moderne shqipe 2

Persida Asllani

210 E tërë klasa

Let Bot shek. XIX 2

Mullahi Anila

112I E tërë klasa

Let Bot shek. XIX 2

Mullahi Anila

112I Grupi D

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Gjuhe_Letersi Viti II DE



Fakulteti 210

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Let shqipe poezia
Isufaj Viola

112I Grupi D

Histori e Gjuhësisë

Bello Dhimitri

210 E tërë klasa

Let shqipe poezia

Isufaj Viola

112I E tërë klasa

Let Bot shek. XX 2

Agron Tufa

112I E tërë klasa

Let Bot shek. XX 2
Qose Belfjore

109I Grupi D

Let Bot shek. XX 2
Qose Belfjore

109I Grupi C

Let Bot shek. XX 2
Qose Belfjore

109I Grupi B

Let Bot shek. XX 2
Qose Belfjore

109I Grupi A

Histori shkrimi
Gjokutaj Mimoza

314 Grupi D

Histori shkrimi
Gjokutaj Mimoza

314 Grupi B

Histori shkrimi
Gjokutaj Mimoza

314 Grupi C

Histori shkrimi
Gjokutaj Mimoza

314 Grupi A

Hyrje ne let e
krahasuarJorgo Kristaq

107I Grupi A

Hyrje ne let e
krahasuarJorgo Kristaq

107I Grupi D

Hyrje ne let e
krahasuarJorgo Kristaq

107I Grupi CHyrje ne let e krahasuar

Jorgo Kristaq

101I E tërë klasa

Hyrje ne let e
krahasuarJorgo Kristaq

107I Grupi B

Let shqipe poezia
Isufaj Viola

109I Grupi C

Let shqipe poezia
Isufaj Viola

109I Grupi B

Let shqipe poezia
Isufaj Viola

109I Grupi A

Histori e
GjuhësisëValbona Sinanaj

310 Grupi B

Histori e
GjuhësisëValbona Sinanaj

310 Grupi C

Histori e
GjuhësisëValbona Sinanaj

310 Grupi A

Histori e
GjuhësisëValbona Sinanaj

310 Grupi D

Histori shkrimi

Gjokutaj Mimoza

110I E tërë klasa

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Gjuhë_Letërsi Viti III



Fakulteti 313

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Gjuhë e huajGJ
Megi Zhugli306

Grupi B

Gjuhë e huajGJ
Megi Zhugli108I

Grupi C
Historia e Mesjetës

Baze Ermal312

Grupi C

Historia e Mesjetës

Baze Ermal312

Grupi B

Historia e Mesjetës

Baze Ermal312

Grupi A

Historia e Mesjetës

Baze Ermal313

E tërë klasa

Histori e Bizantit

Rëmbeci Andi

101I E tërë klasa

Hist e Mesj
Shqipt IV-XIV

Rëmbeci Andi

101IGrupi A, Grupi B

Gjuhë e huajGJ
Megi Zhugli306

Grupi A

Hist e Mesj Shqipt
IV-XIV
Rëmbeci Andi310

Grupi C

Hist e Mesj Shqipt IV-XIV

Rëmbeci Andi313

E tërë klasa

Sociologji

Ba His I ABC/Ba His I DE108I

E tërë klasa

Hist inst te lashta

Dervishi Shaban

312 E tërë klasa

Bazat e etnologjise

Shahu Ajet

105I E tërë klasa

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Histori viti I ABC



Fakulteti 313

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Gjuhë e huajGJ

Megi Zhugli310

Grupi E
Hist e Mesj Shqipt IV-XIV

Rëmbeci Andi313

E tërë klasa

Hist e Mesj
Shqipt IV-XIV

Rëmbeci Andi

313Grupi E, Grupi D

Historia e Mesjetës

Baze Ermal313

E tërë klasa

Histori e Bizantit

Rëmbeci Andi

101I E tërë klasa

Historia e
Mesjetës

Baze Ermal

311Grupi E, Grupi D

Gjuhë e huajGJ

Megi Zhugli110I

Grupi D

Sociologji

Ba His I ABC/Ba His I DE108I

E tërë klasa

Hist inst te lashta

Dervishi Shaban

312 E tërë klasa

Bazat e etnologjise

Shahu Ajet

105I E tërë klasa

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Histori viti I DE



Fakulteti 313

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Hist e Shqip- Per
Osm Pj. IIFerit Duka

109I Grupi B

Latinisht

Xhamani Leonard

315 E tërë klasa

Antropologji social
kulturore

Papa Enriketa

101I E tërë klasa

Historia e Ball– Shek XIX

Hyskaj Eva313

E tërë klasa

Historia e Ball–
Shek XIX

Hyskaj Eva

316
Grupi A, Grupi B,

Grupi C

Historia e Ball–
Shek XIXHyskaj Eva

Grupi C

Historia e Ball–
Shek XIXHyskaj Eva

Grupi A

Hist e Instit të Qev
Marko Juljana

316 Grupi C

Hist e Shqip- Per
Osm Pj. IIFerit Duka

317 Grupi A

Hist e Shqip- Per
Osm Pj. IIFerit Duka

317 Grupi CHyrje ne hist e mend ped

Ba His II ABC/Ba His II DE109I

E tërë klasa

Hist e Instit të Qev
Marko Juljana

101I Grupi B

Hist e Instit të Qev
Marko Juljana

101I Grupi A

Hist e Instit të Qev

Marko Juljana101I

E tërë klasa

Greqishte Bizant

Cunga Sokol

310 E tërë klasa

Hist e Shqip- Per Osm Pj. II

Ferit Duka312

E tërë klasa

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Histori viti II ABC



Fakulteti 313

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Hist e Shqip- Per Osm
Pj. II

Ferit Duka

109I Grupi E
Latinisht

Xhamani Leonard

315 E tërë klasa

Antropologji social
kulturore

Papa Enriketa

101I E tërë klasa

Historia e Ball– Shek XIX

Hyskaj Eva313

E tërë klasa

Historia e Ball–
Shek XIX

Hyskaj Eva

316Grupi E, Grupi D

Hist e Shqip- Per Osm
Pj. II

Ferit Duka

317 Grupi D

Hist e Instit të Qev

Marko Juljana

316 Grupi E

Hist e Instit të Qev

Marko Juljana

316 Grupi D

Hyrje ne hist e mend ped

Ba His II ABC/Ba His II DE109I

E tërë klasa

Greqishte Bizant

Cunga Sokol

310 E tërë klasa

Hist e Shqip- Per Osm Pj. II

Ferit Duka313

E tërë klasa

Hist e Instit të Qev

Marko Juljana313

E tërë klasa

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Histori viti II DE



Fakulteti 313

Orari i gjeneruar:4/16/2018 aSc Timetables

Hist e troj shqip
Çlirim Duro

314 Grupi D

Hist e troj shqip
Çlirim Duro

314 Grupi A

Hist e troj shqip
Çlirim Duro

314 Grupi C

Hist e troj shqip
Çlirim Duro

314 Grupi B

Histori e SHBA

Kera Gentiana310

E tërë klasa

Historia e Shqipërisë 3

Shahu Ajet

312Grupi D, Grupi C

Historia e Shqipërisë 3

Shahu Ajet

312 Grupi A, Grupi B

Historia e Shqipërisë 3

Shahu Ajet105I

E tërë klasa

Osmanisht

Sokol Çunga

109I E tërë klasa

Latinisht

Xhamani Leonard

306 E tërë klasa

Hist e troj shqip ne rajon

Çlirim Duro324

E tërë klasa

Fetë botërore

Çaushi Ilira

324 E tërë klasa

Hë

Ma

Më

Enj

Pre

0
8:00 - 9:00

1
9:00 - 10:00

2
10:00 - 11:00

3
11:00 - 12:00

4
12:00 - 13:00

5
13:00 - 14:00

6
14:00 - 15:00

7
15:00 - 16:00

8
16:00 - 17:00

Ba Histori viti III


